
UCHWAŁA NR XV/84/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Hali Sportowej przy ul. Słonecznej w Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2015 poz. 1515) - Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z Hali Sportowej przy ul. Słonecznej w Szczawnie-Zdroju, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: E147D6B5-74A4-4E86-B4F5-D850D987DE3F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/84/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 30 listopada 2015 r.

Regulamin korzystania z Hali Sportowej w Szczawnie-Zdroju

1. Hala Sportowa przy ul. Słonecznej w Szczawnie-Zdroju, zwana dalej "obiektem", może być 
wykorzystywana wyłącznie na cele służące aktywnemu uprawianiu sportu i rozwoju fizycznego, popularyzacji 
aktywnego stylu życia, promocji zdrowia, przeciwdziałania patologiom społecznym poprzez organizację zawodów 
sportowych, rozgrywek czy treningów. Nie wynajmuje się obiektu lub jego części na inne cele, tj. zabawy, 
dyskoteki, wesela itp.

2. Obiekt jest udostępniany od poniedziałku do piątku w godzinach 700 – 2200. W sobotę i niedzielę obiekt jest 
przeznaczony do udostępniania, w zależności od potrzeb, w godzinach 700 – 2100. W dni świąteczne obiekt nie jest 
udostępniany (jest nieczynny).

3. W godzinach do 1430 obiekt jest wykorzystywany przede wszystkim na realizację zajęć dydaktycznych 
w zakresie wychowania fizycznego dla dzieci i młodzieży z jednostek oświatowych z terenu Szczawna-Zdroju.

4. W godzinach od 1430 obiekt udostępniany jest przede wszystkim osobom fizycznym i prawnym oraz grupom 
zorganizowanym na zasadach określonych w odrębnych przepisach.

5. Korzystanie z obiektu odbywa się w oparciu o harmonogram.

6. Za korzystanie z obiektu pobierane są opłaty zgodnie z cennikiem przyjętym stosownym zarządzeniem 
Burmistrza Szczawna-Zdroju.

7. 1. Z obiektu korzystać mogą:

· dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela,

· kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera,

· grupy zorganizowane, których liczebność powinna być dostosowana do charakteru zajęć,

· zakłady pracy, instytucje, organizacje,

· osoby fizyczne, pod warunkiem wyznaczenia osoby odpowiedzialnej.

7. 2. Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką osób 
pełnoletnich.

8. Z obiektu nie mogą korzystać osoby:

· których stan wskazuje na spożycie alkoholu,

· które są pod działaniem środków odurzających,

· z przeciwwskazaniami lekarskimi.

9. Obowiązkiem osób korzystających z boisk obiektu jest:

· pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni,

· założenie właściwego obuwia sportowego (czystego, przeznaczonego do uprawiania sportów w hali, 
niepozostawiającego podczas użytkowania zabrudzeń, rys itp.),

· przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się 
w wyposażeniu obiektu,

· utrzymanie czystości i porządku na terenie obiektu,

· podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za 
funkcjonowanie obiektu.

10. Przebywającym na terenie obiektu nie wolno:

Id: E147D6B5-74A4-4E86-B4F5-D850D987DE3F. Podpisany Strona 1



· palić papierosów,

· spożywać napojów alkoholowych,

· stosować środków odurzających,

· wnosić wszelkiego rodzaju broni, pałek, kijów, kamieni, butelek itp., fajerwerków, i wszelkich innych 
przedmiotów pirotechnicznych, pojemników do rozpylania wszelkich gazów, substancji żrących, wszelkiego 
rodzaju farb, w tym w pojemnikach pod ciśnieniem,

· korzystać z wyposażenia obiektu w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem,

· korzystać z wszelkich urządzeń elektrycznych znajdujących się na terenie obiektu.

11. Na teren obiektu zabrania się wprowadzania psów i innych zwierząt.

12. Zajęcia grup szkolnych i innych korzystających z obiektu mogą odbywać się tylko w obecności opiekuna 
(nauczyciela, instruktora, trenera). Opiekun jest zobowiązany do zapoznania podopiecznych z regulaminem. Grupy 
bez opiekuna nie będą wpuszczane na teren obiektu.

13. Prowadzący zajęcia obowiązany jest sprawdzić stan techniczny sprzętu i wyposażenia przed przystąpieniem 
do zajęć. Odpowiada również za stan czystości i porządku w szatniach oraz pomieszczeniach sanitarnych po 
każdych zajęciach.

14. Na terenie obiektu zabrania się biegania po korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń 
narażających siebie i innych na utratę zdrowia lub kalectwo.

15. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP i przeciwpożarowych.

16. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu obiektu.

17. Obsługa obiektu sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. Wszystkie osoby 
przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do podporządkowania się nakazom obsługi.

18. W sprawach skarg, wniosków i zażaleń należy zwracać się do Burmistrza Szczawna-Zdroju.

Id: E147D6B5-74A4-4E86-B4F5-D850D987DE3F. Podpisany Strona 2




